
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 12
 
 
Про надання згоди на безоплатну                                            
передачу  нерухомого майна зі спільної                                   
власності  територіальних громад сіл,                                       
селищ, міст Миколаївської області у   
комунальну власність Баштанської 
міської територіальної громади  
 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини четвертої та 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 1, 2, 3, 5, 7, 7-1 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», враховуючи рішення Баштанської міської ради 
Баштанського району від 26 травня 2023 року № 13 «Про надання згоди на 
безплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну власність Баштанської територіальної 
громади в особі Баштанської міської ради нежитлового приміщення аптеки», у 
зв’язку з невиконанням пункту 4 рішення Миколаївської обласної ради від         
12 жовтня 2017 року № 29 «Про надання згоди на безоплатну передачу  
нерухомого майна зі спільної власності територіальних  громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у  комунальну власність територіальних громад області» 
та з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області обласна рада 

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області нерухомого 
майна - нежитлового приміщення будівлі (аптеки), що перебуває в 
господарському віданні Підприємства комунальної власності області 
«Фармація» та розташоване за адресою: вул. Ювілейна, 80, м. Баштанка, 

 
             Сімнадцята 
             позачергова сесія 
             восьмого скликання 
 
 
 



2 
 
Баштанський район, Миколаївська область, у комунальну власність 
Баштанської міської територіальної громади за умови використання для потреб  
територіальної громади та не відчуження у приватну власність.   

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому 

чинним законодавством порядку вжити належних заходів щодо передачі 
нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, з відображенням в 
акті приймання-передачі умов передачі згідно з цим рішенням. 

  
3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 рішення Миколаївської 

обласної ради від 12 жовтня 2017 року № 29 «Про надання згоди на безоплатну 
передачу  нерухомого майна зі спільної власності територіальних  громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у  комунальну власність територіальних 
громад області». 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури.  
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК  
 


